

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Gestor do Contrato: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Daniel Comboni, 155 - Centro - Ibiracu - ES CEP: 29670-000 CNPJ: 27.728.211/0001-00 Telefone: (27) 3257-1400 Site: www.saaeibiracu.com.br	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 41/2023
	Processo Administrativo: 127/2023 Contrato: 37/2023 Sequencial do Contrato: 310 Aditivo: N/A Data da Contratação: 12/05/2023 Data da Solicitação: 12/05/2023 Data de Homologação: 12/05/2023

Fornecedor: ATACADO SÃO PAULO LTDA CPF/CNPJ: 28.410.074/0003-87 Endereço: Rua Nestor Guisso, BOA VISTA II - 29161-019, SERRA - ES E-mail:	Telefone: 2721215050 Celular:
--	--

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	1300100000061 - DIRETORIA	
Modalidade:	Dispensa de licitação	
Fundamentação:	8666/1993, Art.24, II	
Despesa:	11-13001.17.122.17.2114.33903000000000.150100000000	2.869,41
Condição de Pagamento:		
Prazo de Entrega:	30 DIAS	
Local de Entrega:	Rua Daniel Comboni, nº 155, Centro, Ibiracu/ES	
Objeto da Contratação:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque.	
Empenho:		
Observações:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque.	
Enviar nota fiscal e boleto ou dados bancários para pagamento para o e-mail patrimonio@saaeibiracu.com.br		

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	50,000	Unidad	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - corpo cristal transparente, ponta 1.0mm, tinta na cor azul		0,5398	26,99
2	50,000	Unidad	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - corpo cristal transparente, ponta 1.0mm, tinta na cor preta		0,5398	26,99
3	50,000	Unidad	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - corpo cristal transparente, ponta 1.0mm, tinta na cor vermelha		0,5398	26,99
6	15,000	Unidad	Borracha - Borracha - Possui capa protetora, tamanho aproximado: 7,5 x 1,4 x 14,5cm, cor preta.		2,9773	44,66
7	10,000	Unidad	APONTADOR - APONTADOR - Lâmina de aço temperado: garantia de mais facilidade ao apontar e maior durabilidade, com deposito.		2,6000	26,00
8	10,000	Unidad	LAPIS DE ESCREVER , N 02 - LAPIS DE ESCREVER , N° 02 EM MADEIRA, COM INSCRICAO LEGIVEL NO CORPO DO LAPIS CONTENDO O NOME OU MARCA DO FABRICANTE , COM IDENTIFICACAO DO NUMERO OU DUREZA DA GRAFITE,		0,9790	9,79
11	60,000	PCT	PAPEL A4 210 * 297 - PAPEL 210 X 297MM, ULTRA-BRANCO ALCALINO, 75G/M², IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PARA USO GERAL, ACONDICIONADOS EM		24,7700	1.486,20

			PACOTES COM 500 FOLHAS.		
14	4,000	PCT	ELASTICO - FORMATO REDONDO, MATERIAL LATEX, NA COR AMARELA PACOTE DE 100 GR COM 120 UNIDADES.	3,6300	14,52
15	4,000	UN	PRANCHETA EM MDF - PRANCHETA PARA PAPEL OFICIO A4 MDF PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL	5,3900	21,56
16	4,000	Unidad	FITA DUPLA FACE - FITA DUPLA FACE, DE FILME POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO DE ADESIVO A BASE DE AGUA DE AMBOS OS LADOS MEDINDO 12MM X 30MT	9,2300	36,92
18	5,000	UN	REGUA TRANSPARENTE ATE 30 CM. - REGUA TRANSPARENTE. Régua de 30cm, em acrílico cristal, não flexível, com graduação precisa	2,4600	12,30
19	2,000	PCT	GRAMPO PARA PASTA. - Grampo plástico, trilho, na cor branca, plástico injetado em polietileno, com capacidade para aproximadamente 200 folhas. Pacote contendo 50 unidades	11,2800	22,56
20	12,000	Unidad	MARCADOR DE TEXTO - AMARELO - MARCADOR DE TEXTO - marca texto amarelo	1,0408	12,49
24	15,000	Unidad	BLOCO ADESIVO 76X76MM - BLOCO ADESIVO 76X76MM - Para recado "post-it" - 76 mm x 76 mm – pacote com 01 unidades de 100 folhas, cores variadas.	6,7840	101,76
25	30,000	Unidad	MARCADOR DE PÁGINA - MARCADOR DE PÁGINA -post it flags 45x12mm 5 cores seta - blocos com 25 folhas cada.	6,4100	192,30
27	10,000	UN	PASTA TRANSPARENTE - PASTA TRANSPARENTE - pasta transparente, tamanho A4, fina, com elástico.	2,1990	21,99
28	8,000	Unidad	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPO - Extrator de Grampo em Metal, dimensões aproximadas: 20 x 15 x 25mm.	2,6300	21,04
30	2,000	Unidad	APAGADOR - APAGADOR - Apagador para quadro branco, plástico resistente, cor preta, cinza ou azul.	3,8500	7,70

				Total Geral:	2.112,76
--	--	--	--	--------------	----------

Ibiraçu/ES, 12 de Maio de 2023



 Assinatura e Carimbo do Responsável